ПРИКАЗ

№ __ ~_7J ___ _

?4;у маи
"//.!/,. ~

г. Москва

Содержание: Об изменение приказа № 205 от 29.04.2020 г. <·:О проведении

XXVII Международной научно-технической конференции студентов и

аспирантов «Радиоэлектроника, электротехника и энергетика» (далее - приказ)

В целях дальнейшего обеспечения санитарно-эпидемиологического

благополучия населения на территории Российской Федерации в связи

с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19),

руководствуясь п. 4.23. Устава ФГБОУ ВО «НИУ {\МЭИ»,

приказываю:

1. Дополнить пункт 1 приказа вторым абзацем в следующей редакции:

«Конференция проводится с учетом приказа 01;. 24.08.2020 года № 358 «Об

особенностях работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в условиях режима

повышенной ГОТОВНОСТИ».

1. Все остальные пункты приказа остаются без изменений.

2. Приказ вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев